



September 13, 2017

Department of Corporate Affairs BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers **Dalal Street** Mumbai – 400 001

Script Code: 532800

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper- Notice of Annual General Meeting, E-voting and Book Closure

Please find enclosed newspaper clippings relating to publication of Notice of the 12th Annual General Meeting of the Company, E-voting and Notice of Book Closure published in "The Financial Express", all India Editions, in English language and in "Navshakti", Mumbai Edition, in Marathi language.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For TV18 Broadcast Limited

Deepak Gupta **Company Secretary**

Encl. As Above

TV18 Broadcast Limited (CIN - L74300MH2005PLC281753)

Regd. office: First Floor, Empire Complex, 414- Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 T +91 22 6666 7777, 4001 9000. F +91 22 24968238 W www.network18online.com E: investors.ibn18@nw18.com























WWW.FINANCIALEXPRESS.COM SATURDAY, SEPTEMBER 2, 2017

FINANCIAL EXPRESS

TV 18

Network 18

TV18 Broadcast Limited

(CIN - L74300MH2005PLC281753)

Registered Office: First Floor, Empire Complex, 414 - Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013
Tel: +91 22 4001 9000 / 6666 7777, Fax: +91 22 24968238
Email: investors.ibn18@nw18.com Website: www.network18online.com

NOTICE

I) 12th Annual General Meeting and Remote E-voting facility

NOTICE is hereby given that the 12th Annual General Meeting of the members of TV18 Broadcast Limited (the "Company") will be held on Monday, September 25, 2017 at 10.30 A.M. at Y. B. Chavan Centre - Auditorium, Yashwantrao Chavan Pratishthan, Gen. Jagannathrao Bhonsle Marg, Opposite of Mantralaya, Next to Sachivalaya Gymkhana, Nariman Point, Mumbai - 400 021 ("Meeting").

Notice of the Meeting setting out the ordinary and special business to be transacted thereat together with the Annual Report of the Company for the financial year 2016-17 which inter-alia comprises Management's Discussion and Analysis Report, Board's Report, Business Responsibility Report, Corporate Governance Report, Audited Financial Statement and Consolidated Audited Financial Statement for the year ended March 31, 2017, and Auditors' Reports thereon, has been sent to the members at their registered addresses by post and electronically to those members whose email addresses are registered with the Company/their Depository Participant(s). The Notice of the Meeting and the Annual Report are available on the website of the Company at www.network18online.com and copies of the said documents are also available for inspection at the registered office of the Company on all working days (that is except Saturdays, Sundays and Public holidays) during business hours upto the date of the Meeting.

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the 12th Annual General Meeting by electronic means. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting ('remote e-voting'). The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") as the Agency to provide e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting, inter-alia, containing User ID and password along with a copy of the Notice has been despatched to the Members. This communication and the Notice of the meeting are available on the website of the Company www.network18online.com and on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com.

Remote e-voting shall commence from 9:00 a.m. (IST) on Thursday, September 21, 2017 and shall end on 5:00 p.m. (IST) on Sunday, September 24, 2017. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories (in case shares held in dematerialised form) as on the cut-off date i.e. Monday, September 18, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Meeting.

Any person who becomes a member of the Company after despatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, September 18, 2017, may write to Karvy at evoting.tv18@karvy.com requesting for User ID and password for remote e-voting. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website and Karvy's website. If the member is already registered with Karvy for e-voting, he can use his existing User ID and password for casting vote through remote e-voting.

The facility for voting through electronic voting system ('Insta Poll') shall also be made available at the Meeting and the members attending the Meeting who have not cast their vote through remote e-voting shall be eligible to vote at the Meeting through 'Insta Poll'.

A Member may participate in the Meeting even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again in the Meeting.

In case of any query/grievance pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ section available at Karvy's website https://evoting.karvy.com or you may contact Mr. S. P. Venugopal, Deputy General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, at phone No. +91 40 67161700 or write an e-mail at evoting.karvy.com.

II) Notice of Book Closure

Notice is further given that, pursuant to the provisions of Section 91(1) of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 22, 2017 to Monday, September 25, 2017 (both days inclusive), for the purpose of the 12th Annual General Meeting of the Company.

for TV18 Broadcast Limited

Sd/-

Deepak Gupta Company Secretary

Date : September 1, 2017

Place : Noida

TV 18 Network 18

टीव्ही१८ ब्रॉडकास्ट लिमिटेड

(सोआयएन: L74300MH2005PLC281753)

नोंदणीकृत कार्यालय: पहिला मजला, एप्पायर कॉप्प्लेक्स, ४१४ - सेनापतो बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३.

दुरस्वनी : +९१ २२ ४००१ ९०००/६६ ६६ ७५५५, फॅक्स : +९१ २२ २४९६ ८२३८

ई-मेल: investors ibnl 8@nw 18.com, वेबसाइट: www.network 18online.com

सूचना

१. १२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व पर्रेक्ष ई-मतदान सुविधा

स्चना याद्वारे देण्यात येत आहे को, टोल्हो१८ ब्रॉडकास्ट लिमिटेड (कंपनो) च्या सभासदांची २२ वो वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, दि. २५ सण्टेंबर, २०१७ रोजी दु. १२.३० वा. (भा. प्र. वे.) वाय. बी. चन्हाण सेंटर - ऑडिटोरियम, यशवंतराव चन्हाण प्रतिष्ठान, जन. जगन्माथराव भोसले मार्ग, मंत्रालयाच्या समोर, सिववालया जिमखानाच्या पुढे, निम्म पॉईट, मुंबई - ४०००२१ (सभा) येथे आयोजित करण्यात येत आहे. एजीएमच्या सूचनेची ईलेक्ट्रॉनिक प्रत व नम्ट्र प्रक्रिया व ई-मतदान स्वरूप प्रक्रिया तसेच उपस्थिती पावती व प्रॉक्सो फॉर्म व वार्षिक अहवाल २०१६ - १७ करिता असलेला अहवाल सर्व सभासदांना त्यांच्या ईमेल आयडो जे कंपनी/डिपॉझिटरो पार्टिसिरंट, ॲनालिसीस अहवाल, मंडळाचा अहवाल, कॉपीट गन्हर्नस अहवाल, लेखापरिक्षित वित्तीय अहवाल दि. ११ मार्च, २०१७ रोजीचा संप्लेल्या वर्षाकरिता लेखापरिक्षित अहवाल यांच्याकडे नोंटणीकृत आहेत अशा ईमेल आयडोवर पाउविण्यात येईल. सदर प्रत कंपनीची वेबसाईट www.network18online.com वर उपलब्ध आहे व वार्षिक अहवाल सर्व सभासदांना पाउविण्यात येईल व जर न मिळाल्यास कंपनी/डिपॉझिटरो पार्टिसिपंट्स यांच्या परमिटेड मोडट्रोर उपलब्ध करता येईल. एजीएमच्या स्वनेची पाठविणी प्रत्यक्ष स्वरूपत किंवा डोमटेरियलाइन्ड स्वरूपत कंपनीच्या नोंटणीकृत कार्यालयामध्ये पडताळणीकरिता (शनिवार, रविवार व सार्वजनिक सुट्टो वगळता) सर्व दिवशी व्यवहारांच्या वेळेत उपलब्ध असेल.

कंपनोने त्यांच्या सभासटांना १२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतटान करण्याकरिता मतटान हक प्रदान केले आहेत व सदर शेअर धारक असलेले सभासट त्यांचे मत टेण्यास पात्र असतील व एजीएमच्या सूचनेमधील सामान्य व विशेष व्यवहार हे (परोक्ष ई-मतटान) ईलेक्ट्रॉनिक मतटान प्रणाली कार्व्हों कम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लि. (कार्व्हों) यांच्या एजीएमच्या ठिकाणी (परोक्ष ई-मतटान) मार्फत करण्यात वेर्हेल.

परोक्ष ई-मतदान संबंधात सदर तपशौल तसेच यूजर आयडौ व पासवर्ड तसेच सूचनेचौ प्रत सभासदांना पाठविण्यात येईल. सदर संपर्क व सभेचौ सूचना कंपीनीचौ वेबसाईट www.network18online.com व कावौ वेबसाईट https://evoting.karvy.com वर उपलब्ध आहे.

परोक्ष ई-मतदान गुरुवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ९.०० वाजता (भा. प्र. वे.) सुरू होऊन रविावर, दि. २४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सार्थ, ५.०० वाजत (भा. प्र. वे.) संपेल, परोक्ष ई-मतदान सदर तहीख व बेळेनंतर केल्यास गृहित धरले जागार नाही.

एखाद्या व्यक्तीने कॅपनीद्वारे एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कॅपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कॅपनीचा सभासद बनला असल्यास व डिपॉझिटरीज (जर डिमटेरिअलाईच्ड स्वरूपात शेअर्स धारक असल्यास) निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात सोमवार, दि. १८ सप्टेंबर, १०१७ रोजीनुसार सभासद लाभार्थी धारकांच्या रजिस्टरमध्ये ज्याचे नाव नोंद असेल अशी व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेत विहित केल्यानुसार प्रक्रियेचे अनुसरण करून ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदान मतपित्रकेच्या माध्यमातन मतदानाचा आपला हक्क बजाव शकेल.

एखाद्या व्यक्तीने कंपनीच्या सभासदंच्या निबंधक यांच्याकडे अहवाल असलेल्या वा डिपॉग्निटगैजट्टारे लाभार्थी मालक असलेल्या निबंधक यांच्यामध्ये निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात सोमजार, दि. १८ सप्टेंबर, २०१७ रोजीनुसार काव्ही <u>evoting network18@karvy.com</u> वर विनंती पाठवृत यूजर आयडौ व पासवर्ड परोक्ष ई-मतदानाकरिता प्राप्त करून घ्यावा. ज्याचे नाव नींद असेल अशो व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेत विहित केल्यानुसार प्रक्रियेचे अनुसारण करून ई-मतदानाट्टारे आपला हक्क बजाव् शकेल. ज्या सभासदांनी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदानाट्टारे आपला हक्क बजाव् शकेल. ज्या सभासदांनी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदानाट्टारे आपला हक्क बजाव् शकेल. ज्या सभासदांनी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदानाट्टारे आपला हक्क बजाव् शकेल. ज्या सभासदांनी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदानाट्टारे अपला हक्क बजाव्हा सभासदांनी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदानाट्टारे अपला हक्क बजाव्हा सभासदांनी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदानाट्टारे अपला हक्क बजाव्हा सभासदांनी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदान स्वाचित्र केल अपलाव्हा सभासदांनी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदान स्वाचित्र केल अपलाव्हा सभासदांनी त्यांचे मतदान सम्बच्चा सम्बच्छा स्वच्या सम्बच्या समासदांनी त्यांचे मतदान समासदांनी सम

मतदानाकरिता सुविधा ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालौ (इन्स्टा पोल) मध्ये सभेस उपस्थित ग्रह्न मत देऊ शकणारी व्यक्तो व्यक्तिशः वा प्रतिनिधौ वा अधिकृत प्रतिनिधौच्यामार्फत मत देऊ शकते, अर्थात सर्व संबंधित प्रारूपे अधिकारिता सभेस उपस्थित ग्रह्न मत देणाऱ्या एजौएमच्या ठिकाणौ इन्स्टा पोलच्या माध्यमातुन मतदान करता येईल.

ज्या सभासदानी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदानाने केले आहे ते एजीएमएमध्ये उपस्थित राहू शकतील परंतु आपले मत पुन्हा देता येणार नाही.

जर ई-मतदमासंबंधात कोणतीहो चौकशो/तकार असल्यास सभासदांनी कृपया हेल्प अंन्ड एफएक्यू सेक्शनवर उपलब्ध काव्हीं वेबसाईट www.evoting.karvy.com ला भेट खावो वा तुम्हो औ. एस. पी. वेणुगोपाल, उपमहाव्यवस्थापक, कार्व्ही कम्प्युटरशेअर प्रश्ववहेट लिमिटेड, कार्व्हों सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ - ३२, गचिबावली, फायनान्शिअल डिस्ट्रेक्ट, न माक्रमगुडा, हैर्राबाद - ५०० ०३२ येथे संपर्क क्र. +९१ ४० ६७१६ १७०० वर संपर्क साधावा वा ई-मेल evoting network18@karvy.com करावा.

२. बुक क्लोजरची सूचना

सिक्युरिटीज अंन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४२ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० सहवाचन कंपनी कायटा २०१३ च्या अनुच्छेट ९१(१) च्या तस्तुटी अंतर्गत सूचना याद्वारे टेण्यात येते की, सभासदांचे रिजिस्ट्र व शोअर ट्रान्सफर बुक कंपनीचे शुक्रवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०१७ ते सोमवार दि. २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) १२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतुकरिता बंद सहिल.

टीव्ही१८ ब्रॉडकास्ट लिमिटेडकरिता

सही/-

दीपक गुप्ता कंपनी सचिव

ठिकाण : नोएडा दि. ०१ सप्टेंबर, २०१७